11-02-2024 10:29:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

         A referida solicitação, objetiva contribuir para melhor qualidade de vida e segurança da população. Ao
passo que confere, ainda, uma cidade mais organizada.

Considerando o exposto, solicito respeitosamente, providências para a execução urgente do serviço
supracitado.

solicitar o reforço na faixa de pare na Av: Aspirante Mega esquina com a rua Diamante quase em frente ao
Mart Minas, bairro Jardim Patrícia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 27-04-2021

AVENIDA ASPIRANTE MEGA, ESQUINA COM A RUA DIAMANTE , JARDIM PATRÍCIA, 38.414-
064, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: MART MINAS

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 12585/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO DUDU LUIZ EDUARDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

11-02-2024 10:29:16

DUDU LUIZ EDUARDO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

DUDU LUIZ EDUARDO 1

1Total